

Lista Materiale:

| N | Cod resurse | Denumirea materialelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|-----|--------------------|--|----------|-----------|---------|-------------------|
| 1. | 41001262028 18 | Apa | m3 | 1.936 | 2.00 | 3.872 |
| 2. | 41001162028 06 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 18.60 | 2.00 | 37.20 |
| 3. | 41001162028 18 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 4.812 | 2.00 | 9.624 |
| 4. | 26631021000 01 | Beton clasa. | m3 | 36.09 | 1155.00 | 41683.95 |
| 5. | 26661228002 87 | Bordura BR 100.20.8 | m | 806.01 | 70.83 | 57089.688 |
| 6. | 26511221000 27 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 992.00 | 2.30 | 2281.60 |
| 7. | 26511221004 42 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 9752.60 | 2.30 | 22430.98 |
| 8. | 26511221000 24 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2542.34 | 2.30 | 5847.382 |
| 9. | 28811160027 01 | Disc pentru taiat placi | buc | 12.40 | 150.00 | 1860.00 |
| 10. | 14211022005 46 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 3.10 | 320.00 | 992.00 |
| 11. | 14211022005 47 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 53.134 | 320.00 | 17002.88 |
| 12. | 14211022005 13 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 7.218 | 320.00 | 2309.76 |
| 13. | 14111222016 601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 107.88 | 350.00 | 37758.00 |
| 14. | 14111222017 53 | Piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93 | m3 | 22.264 | 350.00 | 7792.40 |
| 15. | 26611128006 56 | Placi din beton, pentru trotuare (pavaj 200*100*40 mm gri) | m2 | 629.30 | 145.83 | 91770.819 |
| | | Total: | | | | 288870.155 |